
 

 
ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI PORDENONE 

Via G. Galilei, 21 - 33170 Pordenone - Telefono 0434 44224 - Fax 0434 537248 
Sito: www.farmacistipn.it - E-Mail: info@farmacistipn.it – PEC: ordinefarmacistipn@pec.fofi.it 

Ente Pubblico non Economico 

 
Prot. n. 202500410                                Pordenone, 29 luglio 2025 
 
 
 
Oggetto: Adeguamento sito istituzionale in materia di accessibilità 
 
 
        IL SEGRETARIO 
 

- Visto il D.Lgs. n. 36/2023, in particolare gli artt. 17 e 50, comma 1, lettera b); 
- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine; 
- Considerata la necessità di adeguare i criteri di accessibilità per tutti i prodotti e servizi 

digitali — nuovi ed esistenti — in conformità alla nuova direttiva europea in vigore dal 
28 giugno 2025; 

- Ritenuto opportuno procedere con l’intervento di adeguamento del sito istituzionale 
dell’ente, per un importo pari a € 500,00 oltre IVA, affidando l’incarico al fornitore 
“EXPLICO di Graziano Gobbato”, con sede ad Aviano (PN) e P.IVA 01465140935; 

- Constatato che il servizio fornito dal suddetto fornitore si è sempre contraddistinto 
per la qualità, l’attenzione ai dettagli e la comprovata professionalità; 

- Preso atto della regolarità del DURC; 
- Considerato che trattasi di intervento straordinario non previsto nel bilancio 

preventivo 2025; 
DETERMINA 

 
- Di autorizzare la spesa pari a € 500,00 (oltre IVA) per l’adeguamento del sito 

istituzionale in materia di accessibilità, impegnando la relativa somma sul capitolo 
1.8.1 “Fondo riserva per spese impreviste”. 

- Codice Identificativo Gara (CIG): B7CF06906F. 
  

 
Il SEGRETARIO 

Dott. Francesco Pozza 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993) 

 

mailto:ordinefarmacistipn@pec.fofi.it

